
 

2026 年 1 月 27 日 

お客様へ 

株式会社山陰合同銀行 

 

「ごうぎんアプリ」バージョンアップのお知らせ 

 

平素は、「ごうぎんアプリ」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、「ごうぎんアプリ」はバージョンアップを実施しましたのでお知らせします。サービス

機能追加等を行っておりますので、ぜひ最新バージョンにアップデートしてご利用ください。 

当行は、より使いやすい「ごうぎんアプリ」を目指し、今後も改善やサービスの拡充に努めてま

いりますので、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．バージョンアップ実施日（ストア公開日） 

2026 年 1月 26 日（月） 

※一部機能のみ 1月 27 日（火）より利用可能となります。 

 

２．バージョンアップに伴う変更内容 

■ＭｙＪＣＢ連携の開始 

アプリトップ画面にＭｙＪＣＢアイコンを設置し、ごうぎんアプリからＭｙＪＣＢへシームレ

スに行き来できるようになります。 

※ＭｙＪＣＢ連携のご利用は 1月 27 日（火）10：00 以降となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

■振込・振替取引への導線拡充 

口座詳細画面に、振込・振替業務への遷移ボタンを設けることで、残高照会後トップ画面に戻る

ことなく振込・振替操作が可能になります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■目的つみたての機能追加 

(1)目的間での振替が可能になります 

(2)入出金明細表示を追加し、明細画面にメモ機能を追加しました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

インターネットバンキングヘルプデスク 

電話番号：0120-723-150 

平日 9:00～21:00 土日祝 9:00～21:00 

  


